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1 10

“Мирабелла”

1100

960

480

Крышка 649100.001 1

11   

4

4

1   

1   
2
1

1   

Стенка задняя ДВП  922х275

Распорка

Планка горизонтальная

Планка вертикальная

Стенка вертикальная правая
Стенка вертикальная левая

Накладка лицевая ППУ
Стенка ящика  правая 

Стенка ящика  левая

Стенка ящика задняя
Фасад ящика
Дно ящика 831х360

1   

1   
1   
4

10   
11   

12   

13

649100.002
649100.003

649100.004

649100.005
649100.006
649100.007

649101.001

649101.002

649101.003
649101.004
649101.005

             Накладка лицевая ППУ

Винт-саморез 3,5х30

Декларация о соответствии TC N RU Д-RU.ВЕ02.B.00592.Действительна по 05.04.2019г.

Закрепить подпятник фетровый на накладку лицевую ППУ.

2014



29

3

3

3

3

1   

Стенка ящика  правая

Стенка ящика левая

Стенка ящика задняя
Фасад ящика

14   

15   

16   

17   

Фурнитура

649102.001

649102.002

649102.003

649102.004

Винт-саморез 3,5х16

Шкант 8х30

Уголок мебельный 
с  саморезом

Евровинт 7х50

Заглушка для эксцентрика

Шток эксцентрика

Эксцентрик

Подпятник

Винт М4х25

Ключ для евровинта

Гвоздь 1,5х25

Винт-саморез 3,5х30

Ручка

Ручка

шариковая 250мм

23

4

16

8

8

22

18

34

14

2

22

6

2

1   

4

Сборка ящика

831х360

Стенка задняя

Стенка правая

Стенка левая

649102.001

649102.002

649102.003

Второй и третий ящик собираются аналогично.

Винт М4х25

Прикрутить ручки к фасаду
      винтами М4х25

Шток эксцентрика угловой 14

1   Брус соединительный L=913 мм 

Шток эксцентрика 
угловой

Фасад
649102.004

7 мм

Подпятник фетровый 2

Евровинт 5х10,5 с потайной 
головкой под крест

16

1   

1   

3
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3 1

4

10

5

11

86

7

2

9

12

13

15

16

17

13
14

831х360

Стенка задняя
649101.003

Стенка правая
649101.001

Стенка левая
649101.002

Фасад

649101.004

Винт М4х25

Прикрутить ручку к фасаду винтом М4х25 8

Сборка ящика

Шток эксцентрика 
угловой

7 мм



7 4

Крышка

649100.001

Стенка вертикальная правая
649100.005

Стенка вертикальная левая

649100.006

Гвоздь 1,5х25

Стенка задняя ДВП  922х275

Стенка задняя ДВП  922х275

Винт-саморез 3,5х30

Винт-саморез 3,5х16



5 6

Планка вертикальная
649100.004

Планка вертикальная
649100.004

Стенка вертикальная правая
649100.005

Стенка вертикальная левая

649100.006

Крышка

649100.001

Стенка вертикальная левая

649100.006Стенка вертикальная правая
649100.005

Распорка
649100.002

Планка вертикальная
649100.004

Планка горизонтальная
649100.003

Планка горизонтальная

649100.003

86 м
м
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